

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	cena jednotková	Cena celkem
1	3	4	5	6		

HSV

Práce a dodávky HSV

- Kč

1

Zakládání biokoridorů

1	180401211	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	13 967,000		
		navrh_pl_travnate		13 967,000		
2	005724720	osivo směs travní krajinná	kg	200,000		
		navrh_pl_travnate*0,015		209,505		
3	183101111	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	235,000		
		kere		235,000		
4	183101113	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	655,000		
		strom_sazenice		655,000		
5	183101114	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	74,000		
		ovocne_dreviny		74,000		
6	183403112	Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	13 967,000		
		navrh_pl_travnate		13 967,000		
7	183403151	Obdělání půdy smykáním v rovině a svahu do 1:5	m2	13 967,000		
		navrh_pl_travnate		13 967,000		
8	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	13 967,000		
		navrh_pl_travnate		13 967,000		
9	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	13 967,000		
		navrh_pl_travnate		13 967,000		
10	184102211	Výsadba dřeviny bez balu do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 v do 1 m	kus	890,000		
11	R_200008	Acer campestre, 3-letý, 2 x přesaz., v 60-100 cm, prostokořenný (ztrátě 5% v ceně)	kus	110,000		
12	R_200029	Alnus glutinosa, 2-letý semenáč, výška 60-100 cm (ztrátě 5%)	kus	50,000		
13	R_200028	Carpinus betulus, 3-letý, 2 x přesaz., v 80-100 cm, gelovaná sazenice (ztrátě 5% v ceně)	kus	170,000		
14	R_2002351	Prunus avium, 2-letý semenáč, 1x přes., v 60-100 cm, prostokořenný (ztrátě 5% v ceně)	kus	15,000		
15	R_200235	Quercus petraea, 2-letý semenáč, v 50-80 cm, gelovaná sazenice (ztrátě 5% v ceně)	kus	95,000		
15	R_200236	Quercus robur, 2-letý semenáč, v 50-80 cm, gelovaná sazenice (ztrátě 5% v ceně)	kus	95,000		
16	R_2003420	Tilia cordata 3-letý, 2x přes., v 80-120 cm, prostokořenný (ztrátě 5% v ceně)	kus	120,000		
17	R_2003421	Corylus avellana, 3-letý semenáč, 2x přesazovaný, v 70-90 cm, prostokořenný (ztrátě 5% v ceně)	kus	25,000		
18	R_300198	Euonymus europaeas, 2letý, 3-4 výhony, v 50-80 (ztrátě 5% v ceně)	kus	25,000		
19	R_300190	Salix caprea, 1letý, výška 60-100 cm (ztrátě 5% v ceně)	kus	35,000		
20	R_300013	Swida sanguinea, 2-letý sem., v 40-60 cm, prostokořenný (ztrátě 5% v ceně)	kus	80,000		
21	R_300014	Prunus padus, 2-letý, výška 60-100 cm (ztrátě 5% v ceně)		35,000		
22	R_3000130	Prunus spinosa, 2-letý sem., v 60-100 cm, prostokořenný (ztrátě 5% v ceně)	kus	35,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	cena jednotková	Cena celkem
1	3	4	5	6		
23	184201112	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 2,5 m v rovině a svahu do 1:5	kus	74,000		
		ovocne_dreviny		74,000		
24	R_200192	<i>Pyrus communis, VK, 10-12, prostokoňenný, ztratiné 5%</i>	kus	39,000		
25	R_200192	<i>Prunus avium, VK, prostokoňenný, ztratiné 5%</i>	kus	21,000		
26	R_200192	<i>Malus domestica, VK, prostokoňenný, ztratiné 5%</i>	kus	14,000		
27	184215123	Ukotvení kmene dřevin dvěma kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	74,000		
		ovocne_dreviny		74,000		
28	R-1001	<i>Kůl frézovaný s fazetou na špičce, průměr 6 cm, délka 250 cm, ztratiné 1%</i>	kus	148,000		
		ovocne_dreviny*2		148,000		
29	R-1003	<i>Úvazek bavlněný šířka 3 cm, ztratiné 3%</i>	m	148,000		
		ovocne_dreviny*2		148,000		
30	184813112R	Zhotovení obalu kmene ovázáním rákosem	kus	74,000		
		ovocne_dreviny		74,000		
31	R-1008	<i>Obal stromu - rákosová rohož š. 1,4 m (balení 1,4 x 6 m)</i>	m	29,600		
		ovocne_dreviny*0,4		29,600		
32	184804112	Ochrana lesnických sazenic a ovocných dřevin před okusem chráničem z drátěného pletiva v rovině a svahu do 1:5	kus	729,000		
		strom_sazenice+ovocne_dreviny		729,000		
33	R_0001	<i>drátěné pletivo, ztratiné 3%</i>	m	364,500		
		strom_sazenice+ovocne_dreviny*0,5		364,500		
34	184813111	Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo postříkem	kus	235,000		
		kere		235,000		
35	R_00002	<i>chemický nátěr proti okusu zvěří</i>	kg	1,175		
		235 * 0.005		1,175		
36	18490111R	Osazení kůlu k dřevině s uvázáním délky do 2 m	kus	655,000		
		strom_sazenice		655,000		
37	R-10010	<i>Kůl dřevěný průměr 4 cm délka 100 cm, včetně dovozu</i>	kus	655,000		
38	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	296,500		
		ovocne_dreviny		74,000		
		(kere+strom_sazenice)*0,25		222,500		
39	103911000	<i>kůra mulčovací VL</i>	m3	29,650		
		296,50 * 0.1		29,650		
40	185802114	Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,086		
		85,66 * 0.001		0,085		
41	R-1006	<i>Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu</i>	kg	85,660		
		kere*0,02		2,350		
		ovocne_dreviny*0,75		54,760		
		strom_sazenice*0,04		26,200		
42	185851111	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	12,600		
		kere*0,01		2,350		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	cena jednotková	Cena celkem
1	3	4	5	6		
		ovocne_dreviny*0,05		3,700		
		strom_sazenice*0,01		6,550		
43	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	12,600		
44	348951250	Oplocení kultur v 1,5 m s drátěným pletivem	m	1 245,000		
		oploceni		1 245,000		
45	348952262	Vrata z plotových tyček v 1,5 m plochy nad 2 do 10 m2	m	12,000		
		6*2		12,000		
46		Geodetické zaměření lomových bodů hranic	100bm	10,000		
47	R_400	Signalizační kovová tyč včetně zabudování	kus	5,000		
		5		5,000		
48	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	12,000		
2 Následná péče 2 roky (do poloviny roku 2015)						
49	111103202	Kosení ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	2,700		
		"1 x ročně"(navrh_pl_travnate-pl_vysadby)*0,0001*2		2,700		
50	184813111	Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	470,000		
		"1x ročně"kere*2		470,000		
51	R_00002	chemický nátěr proti okusu zvěří	kg	2,350		
		470 * 0.005		2,350		
52	184814113	Okopání kolem sazenic v ploše 0,5x0,5 m v zemině tř 3	kus	1 928,000		
		"1 x ročně"(kere+strom_sazenice+ovocne_dreviny)*2		1 928,000		
53	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	12,600		
		"4 x v prvním roce"(kere*0,01+strom_sazenice*0,01+ovocne*0,05)*2		12,600		
54	185851111	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	12,600		
55	R_02002	Kontrola funkčnosti chráničky dřevin	kus	1 458,000		
		(strom_sazenice+ovocne_dreviny)*2		1 458,000		
56	R_9990	Roční kontrola funkčnosti oplocení, nutné opravy	m	2 490,000		
		oploceni*2		2 490,000		

Celkem

- Kč